Prefeitura Municipal de Barão de Antonina

CNPJ. N.º 46.634.424/0001-09
Praça Prefeito Juvenal Domingues de Campos, n.º 68 – CEP. 18.490-051

Barão de Antonina - Estado de São Paulo
Fone: (15) 3573-1170

E-mail: gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA/SP

I - O Prefeito do Município de Barão de Antonina/SP, usando das atribuições legais, DIVULGA o

gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 28 de setembro de 2025, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital N° 01/2025, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE
COMBATE A
ENDEMIAS

AGENTE DE
SERVIÇOS DE
LICITAÇÕES

ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

1.  A A B A B
2.  B B D B C
3.  D B A D A
4.  C D B C A
5.  C B C C D
6.  D B B D C
7.  A A A A D
8.  C C D C C
9.  A C A A A
10.  A A C A B
11.  C A B C D
12.  C D C C D
13.  B B A B B
14.  A D B A A
15.  D D D D C
16.  A C C A D
17.  B C D B D
18.  B B D B C
19.  D A B D B
20.  C D A C A
21.  B B A B A
22.  C C D C D
23.  C C B C B
24.  B B D B D
25.  D D C D C
26.  C C A C A
27.  D D D D D
28.  B B B B B
29.  D A B D C
30.  A D C A D
31.  B A D B C
32.  C C A D D
33.  D B D C A
34.  A C C A B
35.  C C B B D
36.  D D D D C
37.  A B B C B
38.  D B A B C
39.  A A A A D
40.  D B C D A

mailto:gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Barão de Antonina

CNPJ. N.º 46.634.424/0001-09
Praça Prefeito Juvenal Domingues de Campos, n.º 68 – CEP. 18.490-051

Barão de Antonina - Estado de São Paulo
Fone: (15) 3573-1170

E-mail: gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

QUESTÕES ENFERMEIRO
MÉDICO

CLÍNICO GERAL

MÉDICO DA
ESTRATÉGIA DA

SAÚDE DA
FAMÍLIA

MOTORISTA

1.  B B A A
2.  D D B B
3.  A A B C
4.  B B D A
5.  C C B C
6.  B B B D
7.  A A A C
8.  D D C A
9.  A A C D
10.  C C A B
11.  B B A A
12.  C C D B
13.  A A B B
14.  B B D C
15.  D D D A
16.  C C C D
17.  D D C B
18.  D D B D
19.  B B A D
20.  A A D C
21.  A A B B
22.  D D C C
23.  B B C D
24.  D D B A
25.  C C D D
26.  A A C A
27.  D D D C
28.  B B D A
29.  C C B C
30.  D D A D
31.  D A A A
32.  B C A D
33.  C C C D
34.  D B A C
35.  A C D D
36.  D B C C
37.  B A D B
38.  A D B A
39.  D D B A
40.  C C A B

mailto:gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Barão de Antonina

CNPJ. N.º 46.634.424/0001-09
Praça Prefeito Juvenal Domingues de Campos, n.º 68 – CEP. 18.490-051

Barão de Antonina - Estado de São Paulo
Fone: (15) 3573-1170

E-mail: gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

QUESTÕES NUTRICIONISTA
OPERADOR DE

MÁQUINAS

OPERADOR DE
MÁQUINAS
AGRÍCOLAS

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

1.  B A A A
2.  D A B B
3.  A C C D
4.  B B A C
5.  C B C C
6.  B D D D
7.  A C C A
8.  D A A C
9.  A C D A
10.  C B B A
11.  B C A C
12.  C B B C
13.  A B B B
14.  B D C A
15.  D B A D
16.  C B D A
17.  D A B B
18.  D D D B
19.  B C D D
20.  A D C C
21.  A B B B
22.  D D C C
23.  B A D C
24.  D C A B
25.  C B D D
26.  A B A C
27.  D B C D
28.  B C A D
29.  C D C B
30.  D B D B
31.  C D A D
32.  A A D D
33.  A C D B
34.  C C C C
35.  B C D A
36.  A A D A
37.  D C D C
38.  C C B A
39.  A D C A
40.  D B A C

Barão de Antonina, 29 de setembro de 2025.

RODRIGO WALDEMAR MARQUES
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br